ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

                             договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

Дата начала рассмотрения заявок: 16.01.2014.

Дата окончания рассмотрения заявок: 16.01.2014.

Дата составления протокола: 16.01.2014.

Председатель комиссии: Кичко О.В., начальник отдела договорных отношений.
Заместитель председателя комиссии: Собянина С.И., начальник отдела  организации
и проведения торгов.

Секретарь комиссии:  Перешеина И.В., заместитель начальника отдела организации
и проведения торгов.

Члены комиссии: Берлин Н.Г., консультант отдела  организации и  проведения торгов
1. Комиссия  решила:
1.1. На основании определения арбитражного суда Пермского края от 27.12.2013 по делу
№ 50-26353/2013 приостановить аукцион по следующим лотам:
лот № 1 - размер ежемесячной арендной платы за 4-этажное нежилое здание, литер А (административно-бытовой корпус) по адресу: город Пермь, ул. Энергетиков, 50.
1-этажное нежилое здание, литер Е, по адресу: город Пермь, ул. Энергетиков, 50.

лот № 2 - размер ежемесячной арендной платы за 1-этажное нежилое здание, литер Б (производственный корпус) по адресу: город Пермь, ул. Энергетиков, 50. 1-этажное нежилое здание, литер К (топливо-заправочный пункт) по адресу: город Пермь,
ул. Энергетиков, 50.

лот № 3 - размер ежемесячной арендной платы за 1-этажное нежилое здание, литер В (механизированная мойка) по адресу: город Пермь, ул. Энергетиков, 50 В. 1-этажное нежилое здание, литер Д (цех по ремонту аккумуляторов) по адресу: город Пермь,
ул. Энергетиков50.
1.2. Признать аукцион несостоявшимся по лоту № 4 (размер ежемесячной арендной платы
за  2-этажное нежилое здание, литер Е (административно-бытовой корпус) по адресу: город Пермь, ул. Ижевская, 25) в связи с тем, что на участие в аукционе по данному лоту не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии

                             О.В.Кичко

Заместитель председателя комиссии

                                         С.И. Собянина

Секретарь комиссии                                                                                                    И.В. Перешеина
Члены комиссии                                                                                                          Н.Г. Берлин

PAGE
1